
 

Departament Zamówień Publicznych  
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 
 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

 

 

 

 

 

ZP. 272.1.7.2018        Olsztyn, dnia 27.02.2018 r.  

 
Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego  

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

ORAZ ODRZUCENIU OFERTY 

 

 
Część I zamówienia 

 
1. Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest: Przeprowadzenie badań sprawozdań finansowych za rok 2017 
i 2018 samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej część I: przeprowadzenie badań sprawozdań 
finansowych  Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie. 
 
2. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru:  

 
Max Finanse Spółka z o.o.  
ul. Składowa 10 
19-400 Olecko 

 
Uzasadnienie wyboru:  
Liczba punktów w kryterium: Cena –100 pkt 
Łączna liczba uzyskanych punktów –100 pkt  
Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert nie podlegających 
odrzuceniu.  
 
3. Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny  
i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert  
i łączną punktację 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Liczba punktów 
Kryterium cena  

 
Łączna liczba 

punktów 

1 
E-ACCOUNTING.PL Sp. z o.o.  
ul. Stanisława Barei 3/76 
03-141 Warszawa  

83,39 83,39 

4 
Firma Audytorska INTERFIN Sp. z o.o   
ul. Radzikowskiego 27/03 
31-315 Kraków 

34,52 34,52 

5 
POL-TAX 2 Sp. z o.o.  
ul. Bora Komorowskiego 56c lok. 91 
03-982 Warszawa 

49,19 49,19 

6 

ZUFIKS Zakład Usług Finansowo –Księgowych i Doradztwa 
Spółka z o.o.  
ul. Kajki 10/12 
10-547 Olsztyn 

57,19 57,19 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO   
W OLSZTYNIE                                             



 

Departament Zamówień Publicznych  
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 
 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

7 
Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o.  
ul. Fatimska 41A 
31-831 Kraków 

96,92 96,92 

8 
Secesja Zespół Biegłych Rewidentów Spółka z o.o.  
ul. Z. Kossak- Szczuckiej 15/1 
40-578 Katowice 

48,40 48,40 

9 
Max Finanse Spółka z o.o.  
ul. Składowa 10 
19-400 Olecko 

100,00 100,00 

 
 

Część II zamówienia 
 

1. Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest: Przeprowadzenie badań sprawozdań finansowych za rok 2017 
i 2018 samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej część II: przeprowadzenie badań sprawozdań 
finansowych  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu. 
 
2. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru:  

 
Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o.  
ul. Fatimska 41A 
31-831 Kraków 

 
Uzasadnienie wyboru:  
Liczba punktów w kryterium: Cena –100 pkt 
Łączna liczba uzyskanych punktów –100 pkt  
Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert nie podlegających 
odrzuceniu.  
 
3. Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny  
i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert  
i łączną punktację 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Liczba punktów 
Kryterium cena  

 
Łączna liczba 

punktów 

1 
E-ACCOUNTING.PL Sp. z o.o.  
ul. Stanisława Barei 3/76 
03-141 Warszawa  

------ ------ 

4 
Firma Audytorska INTERFIN Sp. z o.o   
ul. Radzikowskiego 27/03 
31-315 Kraków 

35,61 35,61 

5 
POL-TAX 2 Sp. z o.o.  
ul. Bora Komorowskiego 56c lok. 91 
03-982 Warszawa 

50,75 50,75 

6 

ZUFIKS Zakład Usług Finansowo –Księgowych i Doradztwa 
Spółka z o.o.  
ul. Kajki 10/12 
10-547 Olsztyn 

59,01 59,01 

7 
Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o.  
ul. Fatimska 41A 
31-831 Kraków 

100,00 100,00 

8 
Secesja Zespół Biegłych Rewidentów Spółka z o.o.  
ul. Z. Kossak- Szczuckiej 15/1 
40-578 Katowice 

49,94 49,94 

9 
Max Finanse Spółka z o.o.  
ul. Składowa 10 
19-400 Olecko 

91,80 91,80 

 
 



 

Departament Zamówień Publicznych  
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 
 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

 
4.W części II zamówienia oferta Wykonawcy:   

E-ACCOUNTING.PL Sp. z o.o.  
ul. Stanisława Barei 3/76 
03-141 Warszawa 

została odrzucona przez Zamawiającego:  
 
Uzasadnienie prawne: 
Oferta Wykonawcy zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia – art. 89 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp, w związku art. 90 ust. 3 ustawy Pzp.   
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca został wezwany do złożenia wyjaśnień dotyczących zaoferowanej ceny. Do wyznaczonego przez 
Zamawiającego terminu Wykonawca nie złożył wyjaśnień. 
 
 

Część III zamówienia 
 

1. Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest: Przeprowadzenie badań sprawozdań finansowych za rok 2017 
i 2018 samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej część III: przeprowadzenie badań 
sprawozdań finansowych  Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Prof. Dr Stanisława 
Popowskiego w Olsztynie. 
 
2. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru:  

 
Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o.  
ul. Fatimska 41A 
31-831 Kraków 

 
Uzasadnienie wyboru:  
Liczba punktów w kryterium: Cena –100 pkt 
Łączna liczba uzyskanych punktów –100 pkt  
Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert nie podlegających 
odrzuceniu.  
 
3. Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny  
i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert  
i łączną punktację 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Liczba punktów 
Kryterium cena  

 
Łączna liczba 

punktów 

1 
E-ACCOUNTING.PL Sp. z o.o.  
ul. Stanisława Barei 3/76 
03-141 Warszawa  

92,31 92,31 

3 
Alkabar Spółka z o.o.  
ul. Piotrkowska 121 lok. 21 
90-430 Łódź 

62,91 62,91 

4 
Firma Audytorska INTERFIN Sp. z o.o   
ul. Radzikowskiego 27/03 
31-315 Kraków 

49,35 49,35 

5 
POL-TAX 2 Sp. z o.o.  
ul. Bora Komorowskiego 56c lok. 91 
03-982 Warszawa 

59,38 59,38 

6 

ZUFIKS Zakład Usług Finansowo –Księgowych i Doradztwa 
Spółka z o.o.  
ul. Kajki 10/12 
10-547 Olsztyn 

62,50 62,50 

7 
Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o.  
ul. Fatimska 41A 
31-831 Kraków 

100,00 100,00 



 

Departament Zamówień Publicznych  
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 
 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

8 
Secesja Zespół Biegłych Rewidentów Spółka z o.o.  
ul. Z. Kossak- Szczuckiej 15/1 
40-578 Katowice 

83,46 83,46 

9 
Max Finanse Spółka z o.o.  
ul. Składowa 10 
19-400 Olecko 

89,88 89,88 

  
 

Część IV zamówienia 
 

1. Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest: Przeprowadzenie badań sprawozdań finansowych za rok 2017 
i 2018 samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej część IV: przeprowadzenie badań 
sprawozdań finansowych  Samodzielnego Publicznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc w Olsztynie 
2. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru:  
 

E-ACCOUNTING.PL Sp. z o.o.  
ul. Stanisława Barei 3/76 
03-141 Warszawa 
 

Uzasadnienie wyboru:  
Liczba punktów w kryterium: Cena –100 pkt 
Łączna liczba uzyskanych punktów –100 pkt  
Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert nie podlegających 
odrzuceniu.  
 
3. Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny  
i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert  
i łączną punktację 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Liczba punktów 
Kryterium cena  

 
Łączna liczba 

punktów 

1 
E-ACCOUNTING.PL Sp. z o.o.  
ul. Stanisława Barei 3/76 
03-141 Warszawa  

100,00 100,00 

3 
Alkabar Spółka z o.o.  
ul. Piotrkowska 121 lok. 21 
90-430 Łódź 

83,86 83,86 

4 
Firma Audytorska INTERFIN Sp. z o.o   
ul. Radzikowskiego 27/03 
31-315 Kraków 

62,37 62,37 

5 
POL-TAX 2 Sp. z o.o.  
ul. Bora Komorowskiego 56c lok. 91 
03-982 Warszawa 

55,71 55,71 

6 

ZUFIKS Zakład Usług Finansowo –Księgowych i Doradztwa 
Spółka z o.o.  
ul. Kajki 10/12 
10-547 Olsztyn 

67,23 67,23 

7 
Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o.  
ul. Fatimska 41A 
31-831 Kraków 

82,09 82,09 

8 
Secesja Zespół Biegłych Rewidentów Spółka z o.o.  
ul. Z. Kossak- Szczuckiej 15/1 
40-578 Katowice 

95,93 95,93 

9 
Max Finanse Spółka z o.o.  
ul. Składowa 10 
19-400 Olecko 

74,94 74,94 

  
 
 



 

Departament Zamówień Publicznych  
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 
 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

 
Część V zamówienia 

 
1. Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest: Przeprowadzenie badań sprawozdań finansowych za rok 2017 
i 2018 samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej część V: przeprowadzenie badań sprawozdań 
finansowych  Wojewódzkiego Zespołu Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie 
2. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru:  
 

E-ACCOUNTING.PL Sp. z o.o.  
ul. Stanisława Barei 3/76 
03-141 Warszawa 
 

Uzasadnienie wyboru:  
Liczba punktów w kryterium: Cena –100 pkt 
Łączna liczba uzyskanych punktów –100 pkt  
Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert nie podlegających 
odrzuceniu.  
 
3. Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny  
i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert  
i łączną punktację 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Liczba punktów 
Kryterium cena  

 
Łączna liczba 

punktów 

1 
E-ACCOUNTING.PL Sp. z o.o.  
ul. Stanisława Barei 3/76 
03-141 Warszawa  

100,00 100,00 

3 
Alkabar Spółka z o.o.  
ul. Piotrkowska 121 lok. 21 
90-430 Łódź 

87,37 87,37 

4 
Firma Audytorska INTERFIN Sp. z o.o   
ul. Radzikowskiego 27/03 
31-315 Kraków 

60,79 60,79 

5 
POL-TAX 2 Sp. z o.o.  
ul. Bora Komorowskiego 56c lok. 91 
03-982 Warszawa 

63,34 63,34 

6 

ZUFIKS Zakład Usług Finansowo –Księgowych i Doradztwa 
Spółka z o.o.  
ul. Kajki 10/12 
10-547 Olsztyn 

73,08 73,08 

7 
Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o.  
ul. Fatimska 41A 
31-831 Kraków 

80,86 80,86 

8 
Secesja Zespół Biegłych Rewidentów Spółka z o.o.  
ul. Z. Kossak- Szczuckiej 15/1 
40-578 Katowice 

97,39 97,39 

9 
Max Finanse Spółka z o.o.  
ul. Składowa 10 
19-400 Olecko 

75,40 75,40 

  
 

Część VI zamówienia 
 

1. Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest: Przeprowadzenie badań sprawozdań finansowych za rok 2017 
i 2018 samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej część VI: przeprowadzenie badań 
sprawozdań finansowych  Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Węgorzewie 
2. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru:  



 

Departament Zamówień Publicznych  
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 
 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

 
E-ACCOUNTING.PL Sp. z o.o.  
ul. Stanisława Barei 3/76 
03-141 Warszawa 
 

Uzasadnienie wyboru:  
Liczba punktów w kryterium: Cena –100 pkt 
Łączna liczba uzyskanych punktów –100 pkt  
Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert nie podlegających 
odrzuceniu.  
 
3. Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny  
i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert  
i łączną punktację 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Liczba punktów 
Kryterium cena  

 
Łączna liczba 

punktów 

1 
E-ACCOUNTING.PL Sp. z o.o.  
ul. Stanisława Barei 3/76 
03-141 Warszawa  

100,00 100,00 

3 
Alkabar Spółka z o.o.  
ul. Piotrkowska 121 lok. 21 
90-430 Łódź 

91,58 91,58 

4 
Firma Audytorska INTERFIN Sp. z o.o   
ul. Radzikowskiego 27/03 
31-315 Kraków 

64,97 64,97 

5 
POL-TAX 2 Sp. z o.o.  
ul. Bora Komorowskiego 56c lok. 91 
03-982 Warszawa 

63,34 63,34 

6 

ZUFIKS Zakład Usług Finansowo –Księgowych i Doradztwa 
Spółka z o.o.  
ul. Kajki 10/12 
10-547 Olsztyn 

76,01 76,01 

7 
Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o.  
ul. Fatimska 41A 
31-831 Kraków 

82,62 82,62 

8 
Secesja Zespół Biegłych Rewidentów Spółka z o.o.  
ul. Z. Kossak- Szczuckiej 15/1 
40-578 Katowice 

97,39 97,39 

9 
Max Finanse Spółka z o.o.  
ul. Składowa 10 
19-400 Olecko 

68,00 68,00 

 
 

Część VII zamówienia 
 

1. Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest: Przeprowadzenie badań sprawozdań finansowych za rok 2017 
i 2018 samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej część VII: przeprowadzenie badań 
sprawozdań finansowych Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Ameryce  
2. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru:  
 

E-ACCOUNTING.PL Sp. z o.o.  
ul. Stanisława Barei 3/76 
03-141 Warszawa 
 

Uzasadnienie wyboru:  
Liczba punktów w kryterium: Cena –100 pkt 
Łączna liczba uzyskanych punktów –100 pkt  



 

Departament Zamówień Publicznych  
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 
 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert nie podlegających 
odrzuceniu.  
 
3. Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny  
i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert  
i łączną punktację 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Liczba punktów 
Kryterium cena  

 
Łączna liczba 

punktów 

1 
E-ACCOUNTING.PL Sp. z o.o.  
ul. Stanisława Barei 3/76 
03-141 Warszawa  

100,00 100,00 

3 
Alkabar Spółka z o.o.  
ul. Piotrkowska 121 lok. 21 
90-430 Łódź 

96,30 96,30 

4 
Firma Audytorska INTERFIN Sp. z o.o   
ul. Radzikowskiego 27/03 
31-315 Kraków 

53,42 53,42 

5 
POL-TAX 2 Sp. z o.o.  
ul. Bora Komorowskiego 56c lok. 91 
03-982 Warszawa 

60,00 60,00 

6 

ZUFIKS Zakład Usług Finansowo –Księgowych i Doradztwa 
Spółka z o.o.  
ul. Kajki 10/12 
10-547 Olsztyn 

78,00 78,00 

7 
Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o.  
ul. Fatimska 41A 
31-831 Kraków 

82,98 82,98 

8 
Secesja Zespół Biegłych Rewidentów Spółka z o.o.  
ul. Z. Kossak- Szczuckiej 15/1 
40-578 Katowice 

99,94 99,94 

9 
Max Finanse Spółka z o.o.  
ul. Składowa 10 
19-400 Olecko 

77,37 77,37 

  
 

Część VIII zamówienia 
 

1. Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest: Przeprowadzenie badań sprawozdań finansowych za rok 2017 
i 2018 samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej część VIII: przeprowadzenie badań 
sprawozdań finansowych  Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
2. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru:  
 

E-ACCOUNTING.PL Sp. z o.o.  
ul. Stanisława Barei 3/76 
03-141 Warszawa 
 

Uzasadnienie wyboru:  
Liczba punktów w kryterium: Cena –100 pkt 
Łączna liczba uzyskanych punktów –100 pkt  
Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert nie podlegających 
odrzuceniu.  
 
3. Nazwa (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny  
i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert  
i łączną punktację 

 



 

Departament Zamówień Publicznych  
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 
 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Liczba punktów 
Kryterium cena  

 
Łączna liczba 

punktów 

1 
E-ACCOUNTING.PL Sp. z o.o.  
ul. Stanisława Barei 3/76 
03-141 Warszawa  

100,00 100,00 

3 
Alkabar Spółka z o.o.  
ul. Piotrkowska 121 lok. 21 
90-430 Łódź 

85,32 85,32 

4 
Firma Audytorska INTERFIN Sp. z o.o   
ul. Radzikowskiego 27/03 
31-315 Kraków 

60,73 60,73 

5 
POL-TAX 2 Sp. z o.o.  
ul. Bora Komorowskiego 56c lok. 91 
03-982 Warszawa 

63,28 63,28 

6 

ZUFIKS Zakład Usług Finansowo –Księgowych i Doradztwa 
Spółka z o.o.  
ul. Kajki 10/12 
10-547 Olsztyn 

73,01 73,01 

7 
Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o.  
ul. Fatimska 41A 
31-831 Kraków 

79,93 79,93 

8 
Secesja Zespół Biegłych Rewidentów Spółka z o.o.  
ul. Z. Kossak- Szczuckiej 15/1 
40-578 Katowice 

93,40 93,40 

9 
Max Finanse Spółka z o.o.  
ul. Składowa 10 
19-400 Olecko 

70,76 70,76 

  
 

 

 


